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Чемпіонат U-21
2018/19 27-й тур, Матч №159

П`ятниця, 03.05.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

1 Кудрик Олег (К)
2 Холод Артем
3 Семеніхін Іван
4 Бондаренко Валерій
5 Конопля Юхим
6 Чех Максим
7 Сіпріано
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Кащук Олексій
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Чаговець Євгеній
14 Мате Юрій
15 Глагола Олександр
16 Яловенко Роман
17 Васілевіч Ілля
18 Якімець Володимир

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Іванов Дмитро (К)
2 Аверін Максим
3 Колесник Богдан
4 Ібадов Орхан
5 Сафіханов Емін
6 Шевченко Дмитро
7 Янаков Деніс
8 Вакулко Юрій
9 Петренко Іван
10 Сухоручко Даниїл
17 Козак Артем

Запасні
12 Пількевич Дмитро
11 Громок Денис
13 Давиденко Даніїл
14 Петкус Андрій
15 Колесник Данило
18 Велієв Тимур
19 Алєксєєв Владислав

Тренер
Гуменюк Владислав

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
9 Кулаков Андрій 11'

17' 4 Ібадов Орхан

21' 4 Ібадов Орхан
14 Петкус Андрій

6 Чех Максим 37'

41' 6 Шевченко Дмитро

7 Сіпріано 45+1'

46' 6 Шевченко Дмитро
19 Алєксєєв Владислав

54' 3 Колесник Богдан

55' 8 Вакулко Юрій

57' 10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис

8 Криськів Дмитро 60'

10 Кащук Олексій
15 Глагола Олександр 76'

82' 9 Петренко Іван
15 Колесник Данило

86' 2 Аверін Максим
13 Давиденко Даніїл

7 Сіпріано
17 Васілевіч Ілля 90'

8 Криськів Дмитро
14 Мате Юрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


